
Dz.U./S S174
09/09/2022
488970-2022-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:488970-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Włocławek: Roboty budowlane w zakresie budownictwa wielorodzinnego
2022/S 174-488970

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejskie Budownictwo Mieszkaniowe Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Kazimierza Pułaskiego 6 lok. B 2
Miejscowość: Włocławek
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Kod pocztowy: 87-800
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sławomir Fatek
E-mail: biuro@mbm.wloclawek.pl 
Tel.:  +48 544262745
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mbm.wloclawek.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://bip.mbm.wloclawek.pl/typy-tresci/przetargi/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/wps/portal
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Spółka z o.o.

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Budownictwo mieszkaniowe

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych
Numer referencyjny: MBM.NR.ZP.6/2022

II.1.2) Główny kod CPV
45211340 Roboty budowlane w zakresie budownictwa wielorodzinnego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

09/09/2022 S174
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:biuro@mbm.wloclawek.pl
www.mbm.wloclawek.pl
http://bip.mbm.wloclawek.pl/typy-tresci/przetargi/
https://epuap.gov.pl/wps/portal


Dz.U./S S174
09/09/2022
488970-2022-PL

2 / 9

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane, polegające na budowie dwóch podpiwniczonych budynków 
mieszkalnych wielorodzinnych w technologii prefabrykowanej - żelbetowej (posiadających po 6 kondygnacji 
nadziemnych i jedną podziemną) ze 144 lokalami mieszkalnymi łącznie z niezbędnymi do funkcjonowania 
całej inwestycji instalacjami podziemnymi i zagospodarowaniem terenu (ciągami pieszo-jezdnymi, parkingami 
oraz chodnikami, elementami zieleni i małej architektury, wiatami śmietnikowymi oraz instalacjami i obiektami 
technicznymi - hydrofornią) na terenie działki nr 27 obręb Włocławek KM 88 przy ul. Celulozowej we Włocławku.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Celulozowa , 87-800 Włocławek, Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane, polegające na budowie dwóch podpiwniczonych budynków 
mieszkalnych wielorodzinnych w technologii prefabrykowanej - żelbetowej (posiadających po 6 kondygnacji 
nadziemnych i jedną podziemną) ze 144 lokalami mieszkalnymi łącznie z niezbędnymi do funkcjonowania 
całej inwestycji instalacjami podziemnymi i zagospodarowaniem terenu (ciągami pieszo-jezdnymi, parkingami 
oraz chodnikami, elementami zieleni i małej architektury, wiatami śmietnikowymi oraz instalacjami i obiektami 
technicznymi - hydrofornią). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja projektowa 
– załącznik nr 9 do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający dołożył wszelkich starań, aby w 
opisie przedmiotu zamówienia nie znalazła się żadna nazwa handlowa firmy, towaru lub produktu. Jeśli w 
dokumentach zamówienia, wskazana jest nazwa handlowa firmy, towaru lub produktu, ma ona wyłącznie 
charakter informacyjny lub ma na celu doprecyzowanie przedmiotu zamówienia i należy rozumieć je jako 
przykładowe, i rozpatrywać łącznie z wyrazem „lub równoważny” pod warunkiem zagwarantowania uzyskania 
parametrów technicznych nie gorszych (takich samych jak opisane w SWZ lub lepszych) od założonych w wyżej 
wymienionych dokumentach.
Podstawą do określenia ceny, ryczałtowej za przedmiot zamówienia jest dokumentacja projektowa oraz ilości 
robót wynikające z tej dokumentacji. UWAGA: Przedmiar robót ma charakter pomocniczy.
Uwaga: W zakresie przedmiotu zamówienia i wyceny należy również uwzględnić jako kalkulację własną:
1) wycinkę drzew oraz wykonanie nasadzeń zastępczych (zgodnie z DECYZJĄ NR 
RBRiGK.6131.44.2021.2022.PD z dnia 28.02.2022 r. oraz pismem RBRiGK.6131.44.1.2021.2022.PD z dnia 
22.08.2022 r. ws. przesunięcia terminu wykonania wycinki i nasadzeń) oraz pielęgnację tych nasadzeń w 

09/09/2022 S174
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S174
09/09/2022
488970-2022-PL

3 / 9

2 letnim okresie gwarancji i rękojmi - przewidzianej dla całej zieleni (w szczególności: utrzymanie zieleni, 
podlewanie, koszenie, wszystkie zabiegi pielęgnacyjne);
2) Projekt zawiera proponowane trasy przyłączy wodociągowego, kanalizacji sanitarnej i deszczowej. Po stronie 
wykonawcy wykonanie projektu przyłączy wraz z niezbędnymi korektami tras oraz uzgodnienie z gestorami i 
wykonanie przyłączy.
3) Uzgodnienie schematu złącza kablowego przyłącza elektroenergetycznego z ENERGA OPERATOR 
Włocławek wraz z wykonaniem ewentualnej korekty projektu.
4) Uzgodnienie lokalizacji i schematu węzła cieplnego z MPEC Włocławek wraz z wykonaniem ewentualnej 
korekty projektu.
3. Szczegółowe obowiązki wykonawcy w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia określają projektowane 
postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego - Załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków 
Zamówienia.
Okres gwarancji i rękojmi:
Okres udzielonej gwarancji i rękojmi jest w przedmiotowym postępowaniu kryterium oceny ofert. Okres rękojmi 
będzie równy okresowi gwarancji.
Najkrótszy możliwy Okres gwarancji i rękojmi – 5 lat.
Najdłuższy możliwy Okres gwarancji i rękojmi – 7 lat.
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Wymagania w zakresie zatrudnienia na podstawie 
stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 pzp określone zostały w rozdziale IV pkt 6 SWZ. 
Zamawiający na podstawie art. 310 ustawy pzp zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania o 
udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie 
całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane. Oferty wariantowe: Zamawiający nie dopuszcza 
składania ofert wariantowych.
Zamówienia uzupełniające: Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 
pkt 7 pzp.
Zamawiający uwzględnił w opisie przedmiotu zamówienia wymagania w zakresie dostępności dla osób 
niepełnosprawnych lub projektowania z przeznaczeniem dla wszystkich użytkowników.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji i rękojmi / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin wykonania zamówienia / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 18
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

09/09/2022 S174
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S174
09/09/2022
488970-2022-PL

4 / 9

Najdłuższy termin wykonania zamówienia 18 miesięcy od dnia zawarcia umowy
Najkrótszy termin wykonania zamówienia 14 miesięcy od dnia zawarcia umowy.
Najkrótszy możliwy Okres gwarancji i rękojmi – 5 lat.
Najdłuższy możliwy Okres gwarancji i rękojmi – 7 lat.
Informacje o dokumentach składanych w przypadku wykonawców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania 
poza RP zawiera SWZ Rozdz. IX pkt 8.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że:
a) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w kwocie min. 20.000.000,00 zł.
W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunku udziału w postępowaniu dotyczącego sytuacji 
finansowej zamawiający żąda przedstawienia informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w 
okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem;
Jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może złożyć wymaganych przez zamawiającego 
podmiotowych środków dowodowych składa inne podmiotowe środki dowodowe, które w wystarczający sposób 
potwierdzają spełnianie opisanego przez zamawiającego warunku udziału w postępowaniu lub kryterium 
selekcji dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
b) posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną min. 20.000.000,00 zł.
W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunku udziału w postępowaniu dotyczącego sytuacji 
ekonomicznej zamawiający żąda przedstawienia dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia.
Jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może złożyć wymaganych przez zamawiającego 
podmiotowych środków dowodowych składa inne podmiotowe środki dowodowe, które w wystarczający sposób 
potwierdzają spełnianie opisanego przez zamawiającego warunku udziału w postępowaniu dotyczącego 
sytuacji ekonomicznej lub finansowej.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że:
a) posiada doświadczenie w wykonaniu min. 2 robót budowlanych związanych z budową budynków 
mieszkalnych w technologii prefabrykowanej o powierzchni minimum 4 tyś. m2 każdy.
UWAGA: Zamawiający uzna ww. warunek udziału w postępowaniu za spełniony, również w sytuacji wykonania 
1 roboty budowlanej związanej z budową budynków mieszkalnych w technologii prefabrykowanej i wykonania w 
ramach tej roboty minimum 2 budynków o powierzchni 4 tyś. m2 każdy.
W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności 
technicznej lub zawodowej zamawiający żąda: wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w 
okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem 
ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, 

09/09/2022 S174
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S174
09/09/2022
488970-2022-PL

5 / 9

oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym 
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego 
roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie 
uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty.
b) posiada osoby skierowane do realizacji zamówienia umożliwiające realizację zamówienia na odpowiednim 
poziomie jakości, posiadające uprawnienia budowlane, wynikające z postanowień ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. 
Prawo budowlane (Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 ze zm.), to jest:
− jedną osobę posiadającą uprawnienia budowlane - do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej i pełnienia funkcji kierownika budowy,
− jedną osobę posiadającą uprawnienia budowlane - do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w 
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych,
− jedną osobę posiadającą uprawnienia budowlane - do kierowania robotami budowlanymi w specjalności 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych,
− jedną osobę posiadającą uprawnienia budowlane - do kierowania robotami budowlanymi w specjalności 
inżynieryjnej drogowej.
Zamawiający dopuszcza łączenie wyżej wskazanych funkcji pod warunkiem posiadania stosownych uprawnień 
w danej specjalności przez osobę chcąca łączyć te funkcje. W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę 
warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej zamawiający żąda:
- wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z 
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych 
do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją 
o podstawie do dysponowania tymi osobami.3. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków 
udziału w postępowaniu, w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego 
części, polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej 
podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków 
prawnych.
W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia 
wykonawcy mogą polegać na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, jeśli podmioty te wykonają 
roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.
Ze względu na ograniczoną liczbę znaków dalsze informacje dot. podmiotów udostępniających zasoby zawiera 
SWZ umieszczona na http://bip.mbm.wloclawek.pl/typy-tresci/przetargi/

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1.Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do 
treści tej umowy, określone zostały w załączniku nr 1 do SWZ.
2. Zamawiający będzie wymagał od wykonawcy, który złoży najkorzystniejszą ofertę, złożenia, przed 
podpisaniem umowy lub najpóźniej w dniu jej podpisywania, zabezpieczenia należytego wykonania umowy w 
wysokości 5 % całkowitej ceny brutto podanej w ofercie.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

09/09/2022 S174
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9

http://bip.mbm.wloclawek.pl/typy-tresci/przetargi/


Dz.U./S S174
09/09/2022
488970-2022-PL

6 / 9

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 11/10/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 08/01/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 11/10/2022
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia lub wycofania oferty dostępnego 
na ePUAP/adres odbiorcy Miejskie Budownictwo Mieszkaniowe Sp. z o.o. (MBM4) i udostępnionego na 
miniPortalu.Sposób złożenia oferty opisany został w Instrukcji użytkownika dostępnej na miniPortalu.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury, o której mowa w art. 
139 ustawy pzp, tj. może najpierw dokonać badania i oceny ofert, a następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej 
wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania 
warunków udziału w postępowaniu
2. Zamawiający wykluczy Wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp oraz na podstawie art. 7 ust. 1 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz. 835) oraz na podstawie art. 5k ust. 1 Rozporządzenia Rady 

09/09/2022 S174
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S174
09/09/2022
488970-2022-PL

7 / 9

(UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie.
3. Zamawiający nie przewiduje wykluczenia wykonawcy z postępowania na podstawie art. 109 ust. 1 ustawy 
pzp.
4. Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie aktualnych na dzień złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych:
1) Na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu w postępowaniu:
a) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:
− art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP,
− art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka karnego
b) oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej
c) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy
2) Na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu:
a) informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych 
środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem
b) dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez 
zamawiającego
c) wykazu robót budowlanych
d) wykazu osób
b) dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej
5. Wykonawca zobowiązany jest przed upływem terminu składania ofert wnieść wadium w wysokości: 
160.000,00 PLN (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).
6. Do oferty należy dołączyć:
1) Formularza oferty, stanowiącego zał. nr 2 do SWZ.
2)oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Ustawy zwanego dalej formularzem JEDZ – zał. nr 3 do SWZ
3)oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

09/09/2022 S174
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S174
09/09/2022
488970-2022-PL

8 / 9

bezpieczeństwa narodowego oraz na podstawie art. 5k ust. 1 Rozporządzenia nr 833/2014 - załącznik nr 4 do 
SWZ
4)oświadczenie podmiotu, udostępniającego zasoby, o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na 
podstawie art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania agresji na Ukrainę 
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego - zał. nr 5 do SWZ (jeśli dotyczy);
5)oświadczenie podmiotu, udostępniającego zasoby w zakresie odpowiadającym ponad 10% wartości 
zamówienia, o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 5k ust. 1 Rozporządzenia nr 
833/2014 zał. nr 6 do SWZ (jeśli dotyczy);
6)oświadczenie w trybie art. 117 ust. 4 ustawy pzp, w związku z art. 117 ust. 2 i 3 pzp - zał. nr 7 do SWZ jeśli 
dotyczy
7)zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby o ile Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji 
podmiotów udostępniających zasoby - zał. nr 8 (jeśli dotyczy )
8)pełnomocnictwo
9)pełnomocnictwo dla pełnomocnika
10)dowód wniesienia wadium.
Szczegółowe informacje dot. oświadczeń i dokumentów zawiera SWZ zamieszczona na http://
bip.mbm.wloclawek.pl/typy-tresci/przetargi/

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolanie@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zmówienia, 
w tym na projektowane postanowienia umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zmówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art.519 ust.1pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

09/09/2022 S174
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

http://bip.mbm.wloclawek.pl/typy-tresci/przetargi/
http://bip.mbm.wloclawek.pl/typy-tresci/przetargi/
mailto:odwolanie@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S174
09/09/2022
488970-2022-PL

9 / 9

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolanie@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/09/2022

09/09/2022 S174
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolanie@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

